-
holly

Catalogo Ricambi
Spare Parts Catalogue
Manuel des Pieces




MANICO CMP P 150

HU37-359

MANICO CMP P 150 HU37-359
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 | VITETCC 5 X 50 CP 8 2508589
2 | GR. SCATOLA COM. P 1560 NERO 1 | 37230P-02
3 | COPPIA GUSCI IMP. C 143 NERO 1 35-425-02
4 | VITETCC5X22CP 8 2508591
5 | PULSANTE DI SICUREZZA 1 35-431
6 | MOLLA PULSANTE DI SICUREZZA 1 34250A
7 | DADO AUTOBLOCCANTE M5 1 |200-640-015
8 | RONDELLA M5 1 2509012
9 | SFERA DI SICUREZZA 2 14-032
10 | LEVAINTERRUTTORE DX 1 35-427
11 | MANIGLIA SGANCIO 1 35-426
12 | SPINAD.6 L.63 1 31-010
13 | VOLANTINO A CROCE M6 2 2506314
14 | SEMISUPPORTO DX 2 31-060
15 | SEMISUPPORTO SX 2 31-070
16 | GRUPPO STELO + SNODO C 150 U13 1 37130P
17 | VITE TSPCEI M8 X 25 4 2508073
18 | VITE TE M6 X 45 2 2508429
19 | ELEMENTO ROTANTE 2 31-080
20 | TAPPO CHIUSURA 1 | 39.0076.00
21 | LEVA INTERRUTTORE SX 1 35-232
22 | SPINAD.6L.58 3 33-903
23 | KIT FISSAGGIO SERBATOIO ERGOLINE 1 37-342




GR SCATOLA COM. SB 150 U13 NERO 37230P-02 GR SCATOLA COM. SB 150 U13 NERO 37230P-02

9 POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
O 1 |SCATOLA COM. FORATA NERO 1 32-033-02
2 |PASSACAVO GROSSO 1 12-118 S
3 |CAVO ALIMENTAZIONE 3 x 2,5 MT.15 1 32-100 S
4 |PRESA AUSILIARIA 1 12-033
5 |CAVALLOTTO PICCOLO 1 12-109
6 |VITESL 4,5x20 TCPZZNC 2 13-922
7 |MORSETTO CABLATO MANICO C 150 U13 1 31-055
8 |INTERRUTTORE BIPOLARE 1 12-108
9 |RONDELLA M12 1 |200-301-021
10 |PULSANTE MONOPOLARE 1 12-037
11 |CAPPUCCIO PROTEZIONE 1 12-038




GR. STELO + SNODO C 150 U13

37130P

GR. STELO + SNODO C 150 U13 37130P
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE

1 | SNODO COMPLETO 1 37-433

2 | VITE TSPCEI M4 X 16 1 13-012

3 | MOLLA PISTONCINO 1 14-255

4 | MOUSSE X TAPPO 1 31-030

5 | TAPPO STELO MANICO 1 31-020

6 | ASTA SGANCIO MANICO 1 34-265

7 | COPRIFASTON FEMMINA 6.3 1 2506440

8 | STELO MANICO 1 34-262

9 | PIASTRA X PASSABLOCCACAVO 1 32103B
10 | RIVETTO 4.8 X 15 2 2508833
11 | CAVETTO3X 1.5 1 10-948
12 | PASSABLOCCACAVO 1 ]019-527-038
13 | RONDELLA D.10 2 2509060




SNODO COMPLETO C 150 U13

SNODO COMPLETO C 150 U13 37-433
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE

1 | PISTONCINO DENTATO 1 14-254

2 | VITE TCEI M6 X 30 1 13-361

3 | VITE TSPCEIM4 X 16 2 13-012

4 | TAMBURO DENTATO 1 14-252

5 | VITE TSPCEI M8 X 50 3 13914P

6 | BIELLA SNODO 1 |38.0018.00

7 | FUSIONE FORCELLA 1 10-570

8 | DADO M6 1 2508710




CORPO MAC. CMP. P 150 HU37-361 CORPO MAC. CMP. P 150 HU37-361
POS. DESCRIZIONE Q| cob. NOTE
1 |CARROZZERIA CMP. P 150 1 | HU17-385
2 |VITETC M6 X 12 4 | 2508275
3 | RONDELLA GROWER D6 12| 23.0004.00
4 | RONDELLA PIANA D6 12 | 23.0046.00
5 | ROTORE BIL. H55 C 150 U13 + CUSCINETTO 1 | 10712
6 | RANELLA ISOLANTE 1 | 11-030
7 | CHIAVETTA ALBERO ROTORE 1| 14421
8 | FILTRO CARTA 1 | 2512052
9 | VOLANTINO + GRANO 1 | 15108P
10 | DISTANZIALE 1| 14285
11 | VITE TCEI M8 X 12 4 | 13-016
12 | ANELLO RAS. 17.5X 238X 0.5 1| 13013
13 | RONDELLA PIANA 8 X 24 4 | 23.0028.00
14 | GRFUSIONE 1| 301198
15 | GR. TENDICINGHIA C 150 U13 1 | 17370
16 | CONVOGLIATORE DI FLUSSO 1 | 2004937
17 | CORONA ASPIRANTE 1| 15150
18 | CORONA SETOLATA 1| 01716
19 | GR. TRASCINATORE C 150 U13 1| 17-376
20 | TRASCINATORE CROWU D. 505 1] o1-698
21 | VITE 4.5 X 20 TC FISSAGGIO TRASC. CROWU | 8 | 13-922
S 22 | VITE 4.5 X 20 TC FISS. ANELLO DI SERRAGGIO | 4 | 13-922
N 23 | KIT RICAMBIO GR.ANELLO DI SERRAGGIO 1| 15104F
S 25 | VITE TCEI M10 X 16 4| 13017
s S e NI\ \-\\ 26 | RONDELLA 10.5 X 21 4 | 2509061
/! ¢ !;fr?n.-\\\‘\\-h’? 27 | VITE TCEIM6 X 16 4 | 2508010
(&!‘S‘iﬁ\‘.\////l/./l/l 28 | GR. ASSALE POST. C 150 U13 1| 17-380
‘\‘%@y — 29 | VITE TCEI M6 X 45 4 | KA13-982
G\\i// / 30 | ANELLO MOUSSE ADESIVA 1] 16327
<< ‘ 31 | CONDENSATORE SPUNTO 1] 121124
_\ 32 | COPERCHIETTO CONDENSATORE 1] 12121A
33 | MORSETTO CABLATO 1] 10-969
34 | CINGHIA 600 XL 037 2| 16440
35 | VITE TSPCEI M8 X 12 2| 13020
36 | CONDENSATORE INSERITO 1] 12123A
37 | FASCETTA NYLON 4.8 X 390 1| 2502051
38 | COPERCHIO STATORE 1] 115558
39 | ANELLO DI COMPENSAZIONE 1] 13003
40 | GR.SATATORE 1] 10610
41 | ANELLO RASAM.12X 18 X 0.5 2| 13008
42 | VENTOLA 1] 14121
43 | DADOM12X 1 1] 13-939




GR.STATORE 200x127 H55 230V 50HZ C 150 U13

10-610

!

GR.STATORE 200x127 H55 230V 50HZ C 150 U13 10-610
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 |SEEGER 32l 1 13-999
2 |RONDELLA ONDULATA 1 13-941
3 |CUSCINETTO 6002 ZZ 1 11-027
4 |STATORE 1 11-433
5 |PIASTRINA ISOLANTE 1 15-138
6 |DISGIUNTORE 1 12-378
7 |VITE TC M4x12 2 13-370
8 |PASSACAVO 1 13-997
9 |TRECCIOLA ROSSA 1 10-967
10 | TRECCIOLA GIALLA 1 13-995




GRUPPO FUSIONE BASE CMP. C 150 U13

301198

GRUPPO FUSIONE BASE CMP. C 150 U13 301198
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE

1 | FUSIONE BASE C 150 U13 1 14-114

2 | CONTRODADO PG9 1 2508799

3 | PASSABLOCCACAVO PG9 1 |019-527-038

4 | SEEGER D.6 4 2509205

5 | PULEGGIA DENTATA 2 14-283

6 | RULLO GALOPPINO 2 14-284

7 | ALBERINO CENTRALE DX 2 14-274

8 | ALBERINO CENTRALE SX 2 14-275

9 | RONDELLA PIANA D.6 4 | 23.0046.00
10 | RONDELLA GROWER D.6 4 | 23.0004.00
11 | DADO M6 4 | 23.0019.00
12 | STAFFA CONDENSATORE 1 14-117
13 | VITETS5X 10 2 10-972
14 | VITETC5X6 1 13-952




GR. ASSALE POSTERIORE C 150 U13

17-380

GR. ASSALE POSTERIORE C 150 U13

17-380

POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 |ASSALE POSTERIORE 1 14-278
2 |PULEGGIA DENTATA 2 14-281
3 |SPINA ELASTICA 2 2560112
4 |RUOTA + PARAFILO 2 19-033
5 |RONDELLA 8 X 24 2 | 23.0028.00
6 | PERNO REGOLAZIONE POST. DX 1 14-280
7 |RONDELLA SVASATA 2 | 50.0021.00
8 |VITE TSPEIM6 X 16 2 | 23.0018.00
9 | DISTANZIALE 2 | 50.0007.00
10 | ALBERO RUOTE 1 14-282
11 | PERNO REGOLAZIONE POST. SX 1 14-279




GR. TENDICINGHIA C 150 U13

17-370

GR. TENDICINGHIA C 150 U13

17-370

POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 | BARRA DENTATA 1 14-273
2 | RONDELLAD14X30X1 2 2509063
3 | SPINA ELASTICA 1 2560112
4 | ALBERINO PULEGGIA ANTERIORE 1 14-271
5 |DADO M6 2 2508710
6 | VITE TCEI M6 X 30 2 13-361
7 | COPPIGLIA ELASTICA 1 2509280
8 | DADO M5 1 2508700
9 | VITE TCEI M5 X 16 1 KA13-874
10 | PISTONCINO REG. ALTEZZA 1 14-272
11 | VITE TSPEI M10 X 25 1 | 23.0006.00
12 | RUOTA ANTERIORE PIVOTTANTE 1 19-030 |S
13 | PIASTRA TENDICINGHIA 1 14-270




GR TRASCINATORE C 150 U13

17-376

GR TRASCINATORE C 150 U13

17-376

POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 | DADO AUTOBLOCCANTE M8 4 | 23.0027.00
2 | RONDELLAD8X 17 4 2509040
3 | VENTOLA TRASCINATORE ALL 1 14-276
4 | COLONNINA PER VENTOLA 4 14-277
5 | MOLLA A COMPRESSIONE 3.5 1 14-050
6 | PASSACAVO PVC NERO 4 2502035
7 | MOZZO TRASCINATORE CONICO 1 15-151
8 | RONDELLA PIANA 8 X 24 4 | 23.0028.00
9 | MOLLA A COMPRESSIONE 3.3 1 14-051

10 | VITETCEIM8 X 16 4 2508041
11 | RONDELLA PIANA 8.3 X58 X 3 1 14-052
12 | VITE TCEI M8 X 80 1 13-018




CARROZZERIA CMP. P 150

HU17-385

CARROZZERIA CMP. P 150 HU17-385
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 | COPERCHIO CALOTTA 1 15226A-2
2 | SPORTELLO VANO ASP 1 15-180-2
3 | CARROZZERIA 1 15-160-2
4 | ACCIAIO MAGNETICO 1 14-055
5 | MAGNETE NEODIMIO 1 14-054
6 | VITETCC3.5X12 4 2508511
7 | RONDELLA PIANA D 4 4 |23.0034.00
8 | VITETSP2.9x9.5 3 2508514
9 | PROT. MOTORE + CAPPUCCIO 1 12-635
10 | SCHEDA ELETTR.C 150 U13 1 12-608
11 | ADESIVO COMANDI 1 10-085
12 | GEMMA VERDE 1 121278
13 | GEMMA ROSSA 1 12127A




hollu Systemhygiene GmbH
Salzstralde 6 6170 Zn

hollutech

Intelligente Hygienetechnik.

Tel.: 00800 52800 900 Fax: 0043 5238 / 52800-990 E-Mail: info@hollu.com






